



T.C.  
ERENLER KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 99389409-310-E.12292726

02.11.2016

Konu : Etkinlikler

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün yazımız ekinde gönderilen 07/10/2016 tarihli ve 10994381 sayılı yazısı ile; İmam Hatip Ortaokulları ve Anadolu İmam Hatip Liseleri tarafından öğrencilerinin mesleki, sosyal ve kültürel olarak gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla bir takım etkinlikler düzenlenmesi istenilmektedir.

Bilgilerinizi ve ekli yazıda bildirilen etkinliklerin okulunuz öğrencilerine yönelik olarak düzenlenmesi hususunda gereğini rica ederim.

Rıdvan ACAR  
Müdür a.  
Şube Müdürü

DAĞITIM YERLERİ:  
İmam Hatip Ortaokulları ve  
Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüklerine

Erenler Kaymakamlık Binası  
ADA AVM Karşısı K3 Erenler/SAKARYA  
Tel : 0264 241 04 25 Faks : 0264 241 04 11  
<http://erenler.meb.gov.tr/> [erenler54@meb.gov.tr](mailto:erenler54@meb.gov.tr)

Ayrıntılı bilgi için irtibat : M.ÇATALOĞLU Memur



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 52532194-310.01.02-E.10994381

07.10.2016

Konu : Etkinlikler

.....VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu,  
b) MEB Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliği,  
c) MEB Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği,  
d) MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.

Genel Müdürlüğümüzce, Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarında öğrenim gören öğrencilerimizin okuyan, düşünen, yorumlayan, eleştiren; medeniyetimizin geçmişten bugüne kültürel değerlerini benimseyen, kültürümüzün söz ve yazı varlığını geliştiren, zenginleştiren ve yaygınlaştıran bireyler olarak yetişmelerini sağlamak; dili güzel ve etkili kullanma becerilerini geliştirmek; onları çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak ve ortak bir genel kültür vererek geleceğe hazırlamak; öğrencilerimize dinimizin temel kaynaklarından olan hadis ve sünnetin önemini kavratmak, doğru inanç, doğru bilgi, doğru düşünce ve erdemli davranışlar kazandırmak; ülkemizin dinî, millî ve kültürel mirasına katkıda bulunan önder şahsiyetleri tanımalarını ve örnek almalarını sağlamak, serbest zamanlarını etkin ve verimli değerlendirebilmelerine katkı sunmak, okullarımızdaki benzer çalışmalarını daha sistematik hâle getirmek ve uygulama birlikteliği sağlamak amacıyla bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal, edebî ve mesleki etkinlikler planlanmaktadır.

Bu bağlamda, Anadolu imam hatip liselerinde ve imam hatip ortaokullarında öğrenim gören öğrencilerimize çok yönlü destek olmak amacıyla 2016-2017 eğitim öğretim yılında okullarımızda uygulanması istenilen “Genç Sesler” Müsikî Etkinliği, Peygamberimiz’den Hayat Ölçüleri: “Kırk Hadis” Etkinlik ve Yarışmaları, “Vefa Günleri / Öncü Şahsiyetler” Etkinliği, İmam Hatip Okulları Etkinlikleri, Dost Kitaplar Dost Öğrenciler “Okuyan 7’ler” Kitap Okuma Etkinliklerinin okul müdürlüklerine duyurulması, [http://dogm.meb.gov.tr/5\\_etkinlik.rar](http://dogm.meb.gov.tr/5_etkinlik.rar) linkinde uygulama usul ve esasları verilen bu etkinliklerin belirlenen takvim, usul ve uygulama esasları çerçevesinde hassasiyetle gerçekleştirilmesinin sağlanması, geri bildirimlerin zamanında ve Genel Müdürlüğümüzün MEBDES “Etkinlik Değerlendirme Sistemi”ne ([http://basvurular.meb.gov.tr/bsv2\\_4/dogm\\_yarismalar/](http://basvurular.meb.gov.tr/bsv2_4/dogm_yarismalar/)) yapılması hususlarında;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Mehmet Necir GÜL  
Bakan a.  
Daire Başkanı